
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

Broj : 09-20 -1 1 -2-20 1 I 13

Datum:26. 01 .2021. godine

Na osnovu 6lana 43. a u vezi sa dlanom 45. stav 2.Zakona o unutraSnjim poslovima
Federacije BiH (,,Slu2bene novine Federacije BiH " br..81l14), idlana ZO aa u vezi
clana 69. stav 2. tadka f). Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"
br.: 39/14), zamjenik direktora Federalne uprave policije, d o n o s i

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke policijskih uniformi i dijelova uniformi za

LOT-3

l.Poni5tava se otvoreni postupak javne nabavke policijskih uniformi i dijelova
uniformi za LOT-3, (Uniforme za policijske sluZbenike rasporedene u organizicione
jedinice za podr5ku i intervenciju, za zadrZavanje i organizacionu Jedinicu za
kontradiverzionu i tehnicku za5titu) obavje5tenje o nabavci, broj:1 412-1-1-2Og-3-
95120 ode 29.09.2020. godine i ispravka obavje8tenja o nabavci, bioj: 1412-1-1-2Og-
8-108/20 od 19.10.2020. godine, poni5tava se i Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada u postupku javne nabavke policijskih uniformi i dijelova unifoimi LOT-3,
broj:09-20 -1 1 -2-201913 od 1T .1 1 .2020. godine

3. Za realizaciju ove odluke zaduluje se Sektor za materijalno-finansijske poslove.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ce objavljena na web stranici
FUP-a

Obrazloienje
Federalna uprava policije provela je otvoreni postupak javne nabavke policijskih

uniformi i dijelova uniformi, Obavje5tenje o nabavci, broj:1412-1-1-2Og-3-gSt2O
objavljeno 29.09.20?0 godine i lspravka obavje5tenja o nabavci, broj: 14j2-1-1-2Og-
8-108120 od 19.10.2020. godine

S tim u vezi, Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2020.
godinu, imenovana Rje5enjem, broj:09-1911-30-2-111 od 13.02.2020. godine, utvrdila
da je za LOT-3 (Uniforme za policijske slu2benike rasporedene u organizacione
jedinice za podr5ku i intervenciju, za zadrlavanje i organizacionu Jedinicu za
kontradiverzionu i tehnicku zaStitu) dostavljena samo jedni ponuda i to ponudaca
KIM TRADE d.o.o. Visoko sa cijenom od 18.600,00 KIII bez pDV-a odnosno
21.762,00 KM sa PDV-om

Na prijedlog Komisije rukovodilac Federalne uprave policije donosi Odluku o
izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke policijskih uniformi i
dijelova uniformi Lor-3, broj:09-20-j1-2-2o1gls oo 17.11.2fi0. godine i ugovor
dodjeljuje ponudacu KM TRADE d.o.o. Visoko.

Ugovor sa navedenim ponudacem zakljucuje 25.12.2020. godine pod brojem:09-
20-11-2-2019t3.
Aktom broi.20-2011-11-2-2019/3 od 25.12.2020. godine obavjestava se ponudac

Ktu TRADE da je duZn da postupi u skladu sa clanom 6. Ugovora, odnosno da

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel +387 33 280 020

www.fup.qov.ba



Federalnoj upravi policije dostave garanciju za uredno izvr5enje ugovora odmah a
naj kasnije u roku od 10 dana od dana zaprimanja ugovora.

Obzirom da u ostavljenom roku nije dostavljena girancija za dobro izvrsenje ugovora
Federalna uprava policije obavjeStava ponudaca KM TRADEd.o.o. Viso'ko iktor,
broj:09-20-11-2-2019/30od 12.01.2021. godine da u skladu sa dlanomT2stav 4 Zakona
o javnim nabavkama BiH(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39t14) idlana 6. ugovora, da se
zakdljudeni ugovor smatra apsolutno nistavim.

Pravna pouka:Protiv ove odluke mo2e se podnijeti Zalba ugovornom organu u roku
od 10 dana od prijema ove odluke.

Dostaviti:
-Sektor za mat. fin. poslove
- KlVl TRADE d.o.o. Visoko
- U spis

Ct
,{i

r{
r.-{t

rI
,l DIREKTORA

SPEKTOR POLICIJE

.5


